Kupní cena je považována za cenu nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou s výjimkou
změny zákonné sazby DPH.

3. Kupní cena zahrnuje dopravu do místa plněni a další náklady souvÍsejÍcÍ s dodávkou
předmětu plnění.

4. Celková kupní cena: 617.851,50 KČ bez DPH, 747.600,-- Kč včetně DPH,
(slovy: sedmsetčtyřicetsedmtisÍcšestsetkorunčeských).

5. Celková kupní cena je nejvýše přípustná.

ČI. lV.
Platební podmínky

1. Kupující zaplatí do 21 kalendářních dnů po obdrženi daňového dokladu od prodávajÍcÍho
kupní cenu za zboží, a to převodem na účet prodávajícího.

ČI. V.
Fakturace